
PORTARIA N. 11/2016 	 DE 25 DE ABRIL DE 2016 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de 

suas atribuições dispostas no art. 37. inciso II da Constituição Federal e ali. 64. inciso VI tia Lei 

Orgânica do Município e art. 19 e seguintes tia Lei Municipal N°.()63 2009: 

whi 

RESOLVE: 

1 - NOMEAR a Sra. MARILU COMES DE PAULO 

LINHARES no cargo de COORDENADOR DE PLANEJAMENTO SOCIAL/CRAS DA 

.SECRETARIA D ASSISTÊNCIA SOCiAL. DO MUN1CIPIO DE M. 

_ 	Ucocerw,1,I,!e'SIOI 
e ogand' . disposiçes ciii 

1(1 	L) CI!1el:l. Ctimpta-sc e Rewire-sc. 

PAÇO DA l'REIEIFURA MUNICIPAL DE MUCAMBO. cm 

25 de Abril de 2016. 

âr~ =;~_ — 
WI 

Prekito)1u iicipal 


